CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 024.1/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de janeiro de 2025.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
022/2025, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PL, com
apoio do Vereador Paulo Sérgio Oliveira do Vale/PSDB, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência uma intervenção direta junto à Polícia Militar de Minas
Gerais e ao Governo do Estado em favor da ampliação do número de vagas do
Colégio Tiradentes da Polícia Militar em Araguari, uma vez que foram criadas
seiscentas novas vagas, as quais serão distribuídas para várias unidades em Minas
Gerais, solicita que parte destas novas vagas sejam destinadas para Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO ESTADUAL RAUL JOSÉ DE BELÉM
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE – MG

		2025-01-29T09:10:09-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:14:52-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-01-29T09:19:25-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro